州 市 科 学 技 术 局

潮州市科学技术局关于拟报请省科技厅

强制终止结题项目名单的公示

根据 《广东省科学技术厅关于进一步推进省级科技计划

项目集中清理工作的通知》(粤科函监字 E⒛⒛〕166号 )要

求,市科技局积极推进我市承担的省级科技计划项目集中清

理工作,在各县、区科技行政部门等配合上,拟将
“
无汞无

镉超高能环保碱性电池生产线研究与开发
”

等 6项逾期未能

按要求申请验收结题或终止结题的项目报送广东省科学技

术厅强制终止结题。现将上述项目名单(见附件 )予 以公示,

公示时间为 2021年 3月 16日 至 3月 23日 。

任何单位或个人如对公示项目名单持有异议,可于公示

期及公示结束之日起 5个工作日内向我局提出书面复核申请 ,

复核申请应明确复核的内容及理由。属单位提出申请复核的,

应加盖单位公章,注明联系人和联系方式;属个人提出申请

复核的,应签署真实姓名,注明联系方式。凡未按上述要求

提出申请的,我局将不予受理。

受理科室:科技服务科,电话:0768-2393557,地 址 :

潮州市潮州大道南段科技大楼 304室 ,邮编:521000。

附件:拟强制终止结题项目名单

-1-

ˉ㈧ˉ

囚跃叫憨

°世H剽璎皿督姬囹懋妲谧
K^栌

髀邯π馘胆怔晏
<剁旧
u斟恩隘

。暇甲匪娌
t剁眠
<枨

哭丧
K^删

^窠

枣甲迅嘿器塔冬迦

怅黑迷骒旧
<胝匹皿肾跃嘿
<髁c

假郯
u斟恩哂隧°猓型旧坦斛刚幡

°世

H剽

胆皿督姬配谧
K^账

癸巡睽恣

Ⅸ眠
<胝匹枨巽

'猓

瞎怒坦腓烈隘

°峭甲匪迦

t荆硪丧
K累删

^窠

枣甲懋Ⅸ銮不

鄄璎枨巽愁骒旧⌒岷
<畜蕤
0备霍

§忙

<̌眠匹皿肾暌°账澄骢睽郯帜

眠
<胝匹枨巽羽腓灬

^汩

崽凵
H锶

田
<群ζ拟邯跃

'翠

瞎楱追腓烈幡

E禄狮扪凶邮

螟钽舶、妲邶茛艮

爿
H凶粼齑怛虿霆

哽吝舶、胆邶苌尼

爿
H凶

鄄亳怛票菠

哽吝舶、妲艮

爿
H凶奏罴怛蕉菠

<胝“皿肾

揪鹎椒

搜耶掣

搜郸犁

罂蝉玷

只髌嘤

罂容恤

<燃￥姒邯

<崔枫

官逻奏

廿’⌒眸枨

H憩哽

u肼烈艇

卩巛璺涎爿
H犁

型抿
H素疑

π巛

璺妲邶甫器垩勰扩世璺朕L
π

巛璺恕嘤
H谧扩焖圉忙票霪

π

巛匿涎嘤勰司睽糕蝼忙丢齑

巾恶督羽

∞∞
000∞0∞0mΦ00㈧

㈧⒄
0∞0卜0∞0∞
0H0Ν

HΦΦ㈧
0守0∞
0<HH0㈧

H0Φ

⑥
0H0∞0<㈧HΦ㈧

邸⒄
000ω0H0∞

Φ
00㈧

000ΦH守0㈧0∞ω
00㈧

楱砰皿肾

勰

肽妒巛畜邸怔剡犁型型̀

督懋埒谧怔剃嘿氓朕氓

K琚髁枨怔剁胆

胆罴朕氓爱型渖怒钌早

琶爿怔粼

照畜岳熏奏晏
H田恤账

潆梨型只霜耕螟鉴谴菔

照畜
K邶髁枨坶

姻鼷虫癸氓胭噩髁吝蜢

蛔燃罴鬟毒弩

勰轷巛婴陉娴祟妯珈噩

枳长胛

怔剁吝婴累脒柩抻巛氓

烛
巾

0氵
0

斟蝉皿督唰恕叫欺幂照伞

〓过圭